KURJER WARSZAWSKI

Piątek

N^o 279.

Jutro, Śgo Rafała Archanioła.

Dnia 11 (23) Października 1857 Roku.

Pojutrze, to jest w Niedzielę, Akademia Duchowna Rzymsko-Katolicka Warszawska, w Kościele XX. Franciszkanów, obchodzić będzie Uroczystość swego Patrona, Śgo JANA KANTEGO, wraz z Odpustem zupełnym w dniu 2m Czerwca 1837 przez ś. p. GRZEGORZA XVI PAPIEŻA nadanym.

&, &, &.

Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Mianujemy niniejszem Jmć Xiędza Józefa *Twarowski*, Kanonika Kapituły Katedralnej w Janowie, Biskupem-Sufraganem Dyecezji Podlaskiej.

Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, poleca się Namiestnikowi Królestwa.

Dan w Warszawie, d. 28 Września (10 Października) 1857 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, J. *Tymowski*.

Przez NAJWYŻSZY Ukaz do Kantoru Dworu, Sprawujący interessa JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, przy Dworze Wielko-Xiążęcym Badeńskim, Rzeczywisty Radca Stanu *Stalypin*, NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowany został Szambelanem Dworu CESARSKIEGO.

— Wzywa wszelkie Władze nad porządkiem i bezpieczeństwem kraju czuwające, aby na Lejzora *Sznyper*, lat 27, liczącego, żyda, krawca, w Warszawie bez meldunku zostającego, za kradzież wyrokiem Sądu tutejszego na zamknięcie przez miesiąc jeden w domu roboczym skazanego, baczną uwagę zwracały, a w razie ujęcia, Sądowi tutejszemu, lub najbliższemu dostawić raczyły. — Warszawa dnia 5 (17) Sierpnia 1857 r. — Sedzia do szczególnych poruczeń Komisji Rządowej Sprawiedliwości, Prezydujący, *Ziemiecki*.

Wrzesień r. b. był ciepły, suchy i pogodny, pierwsze osmnaście dni przy wicherze południowym były pogodne i ciepłe jak wśród lata.